
Samsung'un telefonları gizlice yavaşlattığı iddia edildiSamsung'un telefonları gizlice yavaşlattığı iddia edildi

Reklamı

 22 Mar 2017 - 12:33 -  Gündem 22 Oca 2021 - 14:12G: 
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Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Sinop’ta gazetecilerin ABD’li mevkidaşı Jeff Sessions ile
yaptığı telefon görüşmesini hatırlatması üzerine, Sessions’a gör...

, Sinop’ta gazetecilerin ABD’li mevkidaşı Jeff Sessions ile yaptığı telefon
görüşmesini hatırlatması üzerine, Sessions’a göreve başladıktan sonra gönderdiği tebrik mektubunda
da Fetullahçı Terör Örgütü ( ) elebaşı ‘in geçici tutuklanması ve iadesine ilişkin
beklentiyi ilettiğini söyledi.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ

FETÖ Fetullah Gülen

Sessions ile telefon görüşmesi talebinde bulunduğunu belirten Bozdağ, görüşmenin dün
gerçekleştiğini ifade etti. ABD Adalet Bakanlığı görevine getirilen Sessions’u kutladığını ifade eden
Bozdağ, görüşmede FETÖ elebaşı Gülen’in iadesine ilişkin talepleri de ilettiğini anlattı.

Bakan Bozdağ, şöyle devam etti:

“FETÖ elebaşı terörist Gülen’in Türkiye’ye iadesinin Türk halkı ve Türkiye Devleti için ne anlam ifade
ettiğini kendileriyle paylaştım. Türkiye’nin beklentilerini kendilerine ifade ettim. Çünkü terör örgütü
lideri Fetullah Gülen, Pensilvanya’dan şu anda Türkiye aleyhine, terör örgütünü herhangi bir kısıtlamaya
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tabi olmaksızın yönetmeye devam etmektedir. Bu durum iki ülke arasındaki ilişkilere, iki ülke
halklarının birbirine bakışına zarar vermektedir. Bunu kendilerine ifade ettik. Şunun altını özellikle
çizdim, ABD ve ABD halkı için ‘Usame Bin Ladin’ dendiğinde ne anlam ifade ediyorsa Fetullah Gülen
ismi de Türkiye ve Türk halkı için aynı anlamı ifade etmektedir.”

Gönderilen dosyaların ivedilikle değerlendirilmesini istediklerini dile getiren Bozdağ, geçici tutuklama
talebinin gereğinin yapılması ve iade sürecinin gerçekleştirilmesi isteğini yinelediğini bildirdi.

Bozdağ, Gülen’in Türk yargısının önüne çıkarılarak hesap vermesinin sağlanması konusunda hükümet
olarak tüm yöntemleri kullanmaya devam edeceklerini bildirerek, “Fetullah Gülen eninde sonunda
Türkiye’ye getirilecek ve Türk yargısının önüne çıkarılacaktır. Bu, bugün olur, yarın olur. Bunun kaçışı
yok.” ifadelerini kullandı.

‘Avrupa darbecilerin, teröristlerin sığınacağı liman olmamalı’

“FETÖ şüphelisi 4 Türk subay ile bir askeri ataşenin Norveç’e ilticasının kabul edilmesine” ilişkin soru
üzerine Bozdağ, “Norveç’te yer alan haberlere bakıldığında darbeci bazı subaylara sığınma hakkı
tanınmış durumda. Bu kabul edilebilir bir durum değildir. Avrupa, darbecilerin, teröristlerin, katillerin
sığınacağı bir güvenli liman olmamalıdır.” dedi.
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